106  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.445 Quinta-feira, 22 DE JUNHO DE 2023

.

DIÁRIA
.

PORTARIA Nº 135/2023 - DA BELÉM, 21/06/2023.
O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARÁ, no uso das atribuições conferidas pelo art. 8°, VIII, da Lei Complementar n° 054, de 07 de fevereiro
de 2006. Considerando a solicitação de Diária nº 2023/689258 de 16/06/2023; RESOLVE: Conceder diárias aos servidores abaixo relacionados, tendo
como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e regulamentada pela Resolução do CSDP nº 266/21, consoante elemento de despesa 339014.

NOME FUNÇÃO LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA

ANA ANGÉLICA GONÇALVES NETA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PC/UZINA DA PAZ 5964680

PARTICIPAR DE AÇÃO DE
CIDADANIA EM

CUMPRIMENTO DO PPA. 03.091.1492.8635

ANTONIO GUSTAVO LEDO ALCANTARA TÉC. DE DEFENSORIA PÚBLICA DEF.PÚBLICA 57190509/2

BRUNO DO COUTO OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PC/DIDEM 000516

DENILSON DA SILVA RODRIGUES SECRETÁRIO DE NÚCLEO DEF.PÚBLICA 5964873/1

DIEGO JOSE BARROS TÉC. EM TI DE DEFENSORIA PÚBLICA DEF.PÚBLICA/NT 57201700/1

EDSON MIRANDA RODRIGUES AUX. DE DEFENSORIA PÚBLICA DEF.PÚBLICA 345873/1

ELITON RAFAEL LIMA DOS SANTOS SECRETÁRIO DE NÚCLEO DEF.PÚBLICA 5964878/1

FERNANDA DE CASSIA SOUZA DE JESUS
PASTANA ASSITENTE ADMINISTRATIVO P. MUN. DE OURÉM/DIDEM/PCPA 142210/3

GILBERTO QUEIROZ DE OLIVEIRA TÉC. DE DEFENSORIA PÚBLICA DEF.PÚBLICA 57212380/3

HELIO DA SILVA SANTOS JUNIOR SECRETÁRIO DE NÚCLEO DEF.PÚBLICA 5964875/1

JANAINA PAIVA GOMES ASSESSOR CONTÁBIL DEF. PÚBLICA/CFIN 5951451/2

JOÃO PAULO COSTA DOS SANTOS TÉC. DE DEFENSORIA PÚBLICA DEF. PÚBLICA/CFIN 5007232/1

JUCEMIR SIQUEIRA DA SILVA TÉC. DE DEFENSORIA PÚBLICA DEF.PÚBLICA 32549/1

JULLY HELEN DOS SANTOS BAHIA PAPILOSCOPISTA PC/DIDEM 57199529/2

KENIA DE LOURDES DE SOUSA MEIRELES AGENTE ADMINISTRATIVO PC/DIDEM 165357/1

MARIA RAIMUNDA SANTANA DOS SANTOS TÉC. DE DEFENSORIA PÚBLICA DEF.PÚBLICA 3152758/1

RENAN LUIS RAMOS COQUEIRO SECRETÁRIO PARLAMENTAR CÂMARA M. BELÉM 5007219

SIDNEY RICARDO PEREIRA DE MORAES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PC/DIDEM 57190592

WILTON ANDERSON MARQUES TELES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PREF. SANTA CRUZ DO ARARI 004119

WELLINGTON RAIMUNDO TAVARES DA SILVA MOTORISTA DEF.PÚBLICA 54190627/2 CONDUZIR SERVIDORES

Para deslocarem-se aos municípios abaixo relacionados:

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE

BELÉM VISEU, AUGUSTO CORRÊA,
OURÉM E ACARÁ. 14/06 A 29/06/2023 15,5

JOÃO PAULO CARNEIRO GONÇALVES LÉDO
Defensor Público-Geral - Ordenador de Despesas

Protocolo: 953460
PORTARIA Nº 136/2023 - DA BELÉM, 21/06/2023.
O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARÁ, no uso das atribuições conferidas pelo art. 8°, VIII, da Lei Complementar n° 054, de 07 de fevereiro
de 2006. Considerando a solicitação de Diária nº 2023/689258 de 16/06/2023; RESOLVE: Conceder diárias aos servidores abaixo relacionados, tendo
como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e regulamentada pela Resolução do CSDP nº 266/21, consoante elemento de despesa 339014.

NOME FUNÇÃO LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA

GLAUCIA NASCIMENTO PINHO TÉC. DE DEFENSORIA PÚBLICA DEF.PUBLICA 57201245/2
PARTICIPAR DE AÇÃO DE

CIDADANIA EM
CUMPRIMENTO DO PPA.

03.091.1492.8635
MARIA ROSA DA COSTA RAMOS PAPILOSCOPISTA PC/DIDEM 5692601

Para deslocarem-se aos municípios abaixo relacionados:

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE

BELÉM VISEU, AUGUSTO CORRÊA E
OURÉM. 14/06 A 23/06/2023 9,5

JOÃO PAULO CARNEIRO GONÇALVES LÉDO
Defensor Público-Geral - Ordenador de Despesas

Protocolo: 953462
PORTARIA Nº 137/2023 - DA BELÉM, 21/06/2023.
O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARÁ, no uso das atribuições conferidas pelo art. 8°, VIII, da Lei Complementar n° 054, de 07 de fevereiro
de 2006. Considerando a solicitação de Diária nº 2023/689258 de 16/06/2023; RESOLVE: Conceder diárias aos servidores abaixo relacionados, tendo
como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e regulamentada pela Resolução do CSDP nº 266/21, consoante elemento de despesa 339014.

NOME FUNÇÃO LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA
TELMA FERREIRA DE ALCÂNTARA SECRETÁRIA DE NÚCLEO DEF.PUBLICA 5898365/1 PARTICIPAR DE AÇÃO DE

CIDADANIA EM
CUMPRIMENTO DO PPA.

03.091.1492.8635
MARCELO AUGUSTO SANTOS NOGUEIRA DEFENSOR PÚBLICO DEF.PÚBLICA/ BRAGANÇA 59680641

Para deslocarem-se aos municípios abaixo relacionados:

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE
BELÉM AUGUSTO CORRÊA 18/06 A 19/06/2023 1,5

JOÃO PAULO CARNEIRO GONÇALVES LÉDO
Defensor Público-Geral - Ordenador de Despesas

Protocolo: 953466